
1 A PŘECE MÁM TĚ RÁDA Traxler Jiří, Ducháč Miroslav Traxler Jiří 1949

2 AHOJ, KAMARÁDE Brokenický Karel Brokenický Karel 1930

3 AHOJ, KAMARÁDI Šerif Franta Šerif Franta 1941

4 AJAME Grün Bernard Brožík Emanuel

5 AKÁTY BÍLÉ, ŽALUJI VÁM Blahník Franta Blahník Franta 1935

6 ALBATROS Guldd Hoss Jarka 1937

7 ALCAZAR Bielski L.G. a Mach Pravoslav, Sláva Mach Pravoslav, Sláva 1937

8 ALE DI, DI Mach Pravoslav (Sláva), V. Švarc Mach Pravoslav (Sláva), V. Švarc 1937

9 ALJAŠKA Hořínek Antonín (Tony) Hořínek Antonín (Tony) 1935

10 ALLAH IL ALLAH Jurist Ruda Jurist Ruda

11 ALOHA OE Liliuokalani - Liliu Lamekaeha Kaolaniali Neweweli Moravec Jaroslav 1944 (odhad )

12 ALOHA OE Liliuokalani - Liliu Lamekaeha Kaolaniali Neweweli Šmejkal J.V. 1944

13 ALOHA OE! Liliuokalani Qusen upravil Volkov Jan Šmejkal J.V. 1940

14 ALŽÍR Tichý František Antonín Voldán Jiří 1931

15 AMIRA David Václav David Václav 1922

16 ANITA Hořínek Antonín (Tony) Hořínek Antonín (Tony), Jelenová Daisy 1932

17 ANJUTA Svoboda Oldřich Svoboda Oldřich

18 ANNABELLA Vašata Rudolf (Leo) Hrnčíř Karel 1938

19 ARGUSOVA LEGIE autor neznámý autor neznámý 1943

20 ARIANA Harden Harry Holan Josef P. 1938

21 ASCALONA Prkno Emanuel (Sally) Prkno Emanuel (Sally) 1939

22 AŤ CHODÍM SEM, AŤ CHODÍM TAM Nikodem Bedřich Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1943

23 AŤ SI KDO CHCE CO CHCE ŘÍKÁ Jurist Richard Emanuel (Ríša) Jurist Richard Emanuel (Ríša)

24 AŤ ŽIJE HAWAI Kollo Villi Chlumecký Josef 1929

25 AY - AY - AY Freire Pérez Osman Šmejkal J. V. 1941

26 AY! AY! AY! 2 Freire Pérez Osman Gollwell John - Borůvka Jan 1920

27 AŽ BUDEM KDESI V DÁLI Aust Alois Hrnčíř Karel 1935

28 AŽ BUDEŠ VELKÝ Harnisch Rudolf (Rudla) Harnisch Rudolf (Rudla) 1934

29 AŽ JEDNOU Korda Jan (Jenda) Korda Jan (Jenda) 1931

30 AŽ JEDNOU Haidl S. Haidl S. 1932

31 AŽ JEDNOU ODEJDU Fawan Fawan 1932

32 AŽ JEDNOU ŠERIF KOLTY SKLONÍ Svoboda Oldřich ml. Svoboda Oldřich st.

33 AŽ JEDNOU, KAMARÁDE... Hořínek Antonín (Tony) Hořínek Antonín (Tony) 1932



34 AŽ NA MNE ZAVOLÁŠ Pokorný Jarka Koucká Boža 1934

35 AŽ NÁS SOUDCE LASEM SPOJÍ Malý Václav Mužík Josef 1940

36 AŽ ODPLUJI LODÍ V DÁL Mach Pravoslav (Sláva) Jacura Ladislav (Láďa) 1944

37 AŽ OHEŇ VELKÝ VZPLANE Novák Jaroslav (Jarda) Novák Jaroslav (Jarda) 1929

38 AŽ PADNE DO LESŮ Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1933

39 AŽ PÍSEŇ POSLEDNÍ Šulc Josef (Pepi) Korda Jan (Jenda) 1930

40 AŽ PŘIJDE DEN Tichý František Antonín Adam Adam 1947

41 AŽ PŘIJDE NEDĚLE Ingriš Eduard (Eda) Jacura Ladislav

42 AŽ PŘIJDEŠ, DÍVKO MÝCH SNŮ Milan Pavel - Plichta Jan Olšaník Otakar (Ota) 1942

43 AŽ PŮJDEŠ KOLEM HŘBITOVA Fleisleber Karel (Charlie) Fleisleber Karel (Charlie) 1940

44 AŽ SAN MARINO BUDE SPÁT Svoboda Olda Korda Jan

45 AŽ SE SETMÍ Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1941

46 AŽ SE TI PO MNĚ ZASTESKNE Ingriš Eduard (Eda) Jacura Ladislav 1935

47 AŽ SE VRÁTÍŠ KAMARÁDKO Čuma Alois Adamec František

48 AŽ SVĚTÝLKA V DÁLI VZPLANOU Štraub Max Zeman Václav (Vašek) 1933

49 AŽ TĚ JEDNOU, KAMARÁDE, SRDCE ZABOLÍ Nikodem Bedřich Jacura Ladislav

50 AŽ TĚ TVÁ DÍVENKA ZKLAME Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1931

51 AŽ VÁM, PANÍ Doudlebský J.L. Doudlebský J.L. 1932

52 AŽ ZÁPAD ZAHOŘÍ Baloun Jan Ingriš Eduard (Eda) 1932

53 AŽ ZTICHNOU BÍLÉ SKÁLY Korda Jan (Jenda) Korda František (Franta) 1929

54 BA, HOCHU, STÁRNEŠ JIŽ Novák Jarda Novák Jarda 1930

55 BABIČKA MARY Ježek Jaroslav Werich Jan, Voskovec Jiří

56 BÁJI MÁ Z TAHITI Brown Nacio Herb. Brožík Em. 1929

57 BAJKA O VELRYBĚ Konvička Václav (Vašek) Korda Jan (Jenda) 1941

58 BALADA O VOLÁNÍ DIVOČINY Mencl Zdeša Noha Jan 1932

59 BALADA O VZPOUŘE NA TROJSTĚŽNÍKU JIŽNÍ KŘÍŽ Henderson Ray, Brown Lew, de Sylva B.G. Paulík Jaroslav Jan (Jerry) 1928

60 BALALAJKA TESKNĚ ZPÍVÁ Mendrala Luděk Moravecký Vilda 1945

61 BAR U ZLATÉ PLACHTY Schonberger J., Coburn R., Rose V. Paulík Jaroslav Jan (Jerry)* 1930

62 BESSIE Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1929

63 BEZ LÁSKY NEJDE ŽÍTI Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1931

64 BEZ TVÝCH OČÍ Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1942

65 BÍLÁ HACIENDA Věchet Ruda Věchet Ruda 1942

66 BÍLÁ JACHTA Milan Pavel - Plichta Jan Polách Bohumil, Žalman Jiří 1938



67 BÍLÁ SMRT Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) 1932

68 BÍLÉ HVĚZDY DOMOVA Janouch Gustav Aplt Jiří

69 BÍLÉ KANOE Tulák Jára, Milan Pavel - Plichta Jan Tulák Jára 1923

70 BÍLÉ KVĚTY Fiala Emanuel (Eman) Sýkora Vilém (Vilda) 1935

71 BÍLÝ DEN UŽ SE CHÝLÍ ... Janouch Gustav Rozvald Fr.

72 BÍLÝ FJORD Hájek Otmar Smolka Květoš 1947

73 BÍLÝ JASMÍN Stelibský Josef Fledr Jiří 1943

74 BÍLÝ JEZDEC Volkov Jan Šmejkal J. V. 1939

75 BÍLÝ NÁMOŘNÍK Bendl R. a Voldán Jiří Voldán Jiří 1934

76 BIM - BAM Traxler Jiří Traxler Jiří 1946

77 BLÍZKO JE PŘÍSTAV Korbář Leopold Moravec Jaroslav

78 BLOUDÍM PO HORÁCH Krevňák Láďa (Fídler) Krevňák Láďa (Fídler) 1939

79 BÓ, DĚVČE DIVOČINY Peterka Josef (Bob Hurikán) Peterka Josef (Bob Hurikán) 1935

80 BOBBY Hochman Ladislav (Láďa) Mottl Jaroslav (Jarka) 1925

81 BRAMBOROVÁ PLACKA Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1943

82 BRIGITA Mach Pravoslav (Sláva) Zeman Václav (Vašek) 1933

83 BROUČKU MŮJ Novák Jaroslav (Jarda) Novák Jaroslav (Jarda) 1930

84 BUĎ JEN MOU, VIOLETO! Klose O., Lukesch R. Melíšek Karel 1936

85 BUĎ SBOHEM, TÁBORE! Fuka Vladimír, Milan Pavel - Plichta Jan Fuka Vladimír, Milan Pavel - Plichta Jan před r. 1947

86 BUĎTE S BOHEM, KAMARÁDI Blahník Franta Blahník Franta 1935

87 BUFFALO BILL Nerad Ludvík Korda Jan (Jenda)

88 BUFFALO BILL Nerad Ludvík Korda Jan (Jenda) 1940

89 BYE - BYE BABY Traxler Jiří Traxler Jiří 1946

90 BÝT JEN O ROK MLADŠÍ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Razov S. - Vladimír Kožušníček 1943

91 CARAMBA Alva T.S. Fanta Antonín 1941

92 CARIBOO Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1926

93 CARIOCA Fiala Emanuel (Eman) Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1935

94 CARMENCHITA Malina Jar. Jacura Ladislav (Láďa) 1944

95 CELEJ DEN MYSLÍIM NA TEBE Svojík František Svojík František 1943

96 CESTA MIZÍ V DÁLKU MODRAVOU Krevňák Láďa (Fídler) Krevňák Láďa (Fídler) 1936

97 CESTIČKA K DOMOVU Štraub M. Aust B. 1930

98 CHATA NA SPADNUTÍ Mach Pravoslav (Sláva) Zeman Václav (Vašek) 1941

99 CHATA NA VODĚ Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1936



100 CHATA NAD JEZEREM MAKI SAKI

101 CHATA POD SNĚHEM Šefl Jaroslav Šefl Jaroslav 1939

102 CHATA V STRÁNI Malý Vašek Lenz Jarka 1932

103 CHCEME ŽÍT Mencl Zdeša Mencl Zdeša 1936

104 CHCI SE ZAMILOVAT DO TEBE Smatek M. Chlumecký Josef 1932

105 CHCI ŽÍT A JENOM TEBE MÍTI RÁD... Stelibský Josef Šulc a Vermut 1938

106 CHTĚL BYCH TĚ SLYŠET SMÁT Kalaš Josef (Pepa) Sýkora Vilém (Vilda) 1941

107 CIKÁNKA Vacek Karel Vacek Karel 1931

108 CISCO KID Milan Pavel - Plichta Jan Bárová Viktorka - Šmolka Jan před r. 1947

109 CO SPÍ, NECHME SPÁT Tichý František Antonín Jurist Rudolf (Ruda) 1941

110 CO TO JE, CO TO JE .. Holubovský K. Z. (Radius) 1939

111 CO TO JEN TY TRAMPY NAPADÁ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka) 1939

112 CONCHITA PLÁČE Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka) 1945

113 COWBOY Z CHEROKEE I. a II. Powel Teddy, Whitcup L., Samuels Šmejkal J. V., Šlik Karel

114 CVRČEK MUZIKANT Běhounek Kamil Kozel Karel 1939

115 ČAROKRÁSNÉ NOCI V RIMINI Volkov Jan Šlik Karel, Voříšková M. 1940

116 ČASTO SI MYSLÍVÁM Konvička Václav (Vašek) Korda Jan (Jenda) 1941

117 ČERNOŠSKÁ UKOLÉBAVKA Jurist Richard Emanuel (Ríša) Lampa R.

118 ČERNOUŠEK Novák Jaroslav (Jarda) Novák Jaroslav (Jarda) 1927

119 ČERNÝ KŘÍŽ Poupě Franta Poupě Franta 1937

120 ČESKÁ PÍSNIČKA Hašler Karel Hašler Karel 1932

121 ČTYŘI COWBOYOVÉ Mach Jarka Jaroš Miroslav (Míra) 1941

122 ČTYŘI KAMARÁDI Rubín Ivo Rubín Ivo 1932

123 ČTYŘI SESTRY Sýkora Vilém (Vilda) Sýkora Vilém (Vilda) 1944

124 DAINA Akst Harry Paulík Jaroslav Jan (Jerry)* 1928

125 DAINA Akst Harry Jurist R. 1940

126 DÁJO, NEVOLEJ Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1933

127 DÁLAVÁM ZPÍVÁM Morávek K. Dvořák Emil před r. 1947

128 DALEKOU CESTOU Mencl Zdeša Mencl Zdeša 1943

129 DALILA Truhlář Stanislav Truhlář Stanislav 1933

130 DÁVNO Milan Pavel Bárová Viktorka

131 DEJ MI HUBIČKU Kašpar Petr Kašpar Petr 1941

132 DEJME HLAVY DOHROMADY Ingriš Eduard (Eda) Jacura Ladislav 1941



133 DĚVČATA, MÁTE SMUTNÉ OČI Hořínek Antonín (Tony) Jelenová Daisy 1933

134 DĚVČATA, POZOR NA PRVNÍ PÁD Ingriš Eduard (Eda) Mottl Jaroslav (Jarka) 1933

135 DĚVČÁTKO Z OSTROVŮ Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) 1940

136 DĚVČÁTKO Z WAIKIKI Šmejkal Jaromír Václav Šmejkal Jaromír Václav 1933

137 DĚVČE Z ÚDOLÍ Ingriš Eduard (Eda) Jacura Ladislav 1941

138 DIVOKÝ MAC Mach Pravoslav (Sláva) Sýkora Vilém (Vilda) 1941

139 DLOUHÝ BRK Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) 1940

140 DNES VÍM Rulíšek Áda Hausler Jaroslav

141 DO DÁLI TAM NA POBŘEŽÍ Novák Jaroslav (Jarda) Novák Jaroslav (Jarda) 1929

142 DO POLÍ, DO LESŮ... Jacura Ladislav Jacura Ladislav 1944

143 DO PŘÍRODY VEN Kalaš Josef (Pepa) Sýkora Vilém (Vilda) 1942

144 DO TICHA ZAVOLÁM Tulák Jára Tulák Jára 1942

145 DOBRÉ JITRO KAMARÁDI Jacura Ladislav Jacura Ladislav 1942

146 DOBRODRUHŮV PODZIM Fresman E. Skála Petr 1942

147 DOBROU NOC, KAMARÁDI! Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy)

148 DOHASLY OHNĚ Konvička Václav (Vašek) Korda Jan (Jenda) 1941

149 DOKUD MÁŠ KAMARÁDA Mach Pravoslav (Sláva) Sýkora Vilém (Vilda) 1940

150 DON FERNANDO Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Razov Saša 1943

151 DON JUAN Věchet Ruda, Milan Pavel Věchet Ruda, Milan Pavel 1940

152 DŘÍMAJÍCÍ JEZERO Janouch Gustav Aplt Jiří

153 DUCH VYDŘIDUCH Kašpar Petr Benda Josef (Pepa) 1941

154 DUŠE TRAMPA Horný Ivan Mihule J. 1931

155 DVA PLAMÍNKY Kovařík František (Ferry) Kovařík František (Ferry) 1941

156 DVĚSTĚ VE VESTĚ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka)

157 ENYKY - BENYKY Nikodem Bedřich Dubský Vilém (Vilda) 1943

158 FAKIR Svojík František Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1940

159 FALEŠNÁ KOČIČKA Stelibský Josef Melíšek K., Slavínský Vladimír 1937

160 FRANTA ZDĚDIL PONORKU Jurist Richard Emanuel (Ríša) Jurist Richard Emanuel (Ríša) 1941

161 GABALÉŘI, ZÁPAD HOŘÍ Peterka Josef (Bob Hurikán) Peterka Josef (Bob Hurikán) 1938

162 GLORIA Svojík František Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1941

163 GONDOLA MILOVÁNÍ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka) 1946

164 HÁDALA SE HOLUBIČKA S HOLUBEM Mach Pravoslav (Sláva) Jacura Ladislav 1944

165 HÁDEJ, HÁDEJ Traxler Jiří Kozel Karel 1941



166 HALELUJAH Harvey F. autor neznámý 1931

167 HASNOU SVĚTLA NAD PŘÍSTAVEM Malý Václav Mužík Josef 1941

168 HEJ, ŠUP, NÁMOŘNÍCI Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1930

169 HEJ, TRAMPOVÉ, PIRÁTI Včelička Antonín Eduard (Géza) Včelička Antonín Eduard (Géza) 1930

170 HEJA - HEJA - HIP! Konvička Vašek Korda J.

171 HEJNO KONDORŮ Fresman E. Skála Petr 1942

172 HLEDÁM DĚVČE NA BOOGIE - WOGIE Stelibský Josef Špilar - Milota Václav 1946

173 HLEDÁM DĚVČE NA NEDĚLI 1 Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka)

174 HLEDÁM DĚVČE PRO SVOU CHAJDU Ingriš Eduard (Eda) Chlumecký Josef 1933

175 HLEDÁM STÍN Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka) 1938

176 HLEDÁM ŠTĚSTÍ Stelibský Josef Melíšek Karel 1938

177 HOCHU MŮJ, PROČ MARNĚ LKÁŠ... Dědek Bohumil Dědek Bohumil 1933

178 HOLA HEJ! Borders H, Schulze N. Voldán Jiří 1935

179 HOLA, HEJA, HOU! Siegl Áda Kopecký Josef

180 HOLALI - HEJ! Novák Jarda Novák Jarda 1930

181 HOLČIČKA JANA Srnka Jiří Walló Kim M. - Ladislav Walló 1944

182 HOLČIČKO MÁ Domažlický František Domažlický František 1935

183 HOLKA Z FABRIKY lidová píseň autor neznámý

184 HOLKY, MÁTE SMŮLU Brokenický Karel Brokenický Karel 1931

185 HONBA ZA PÍSNIČKOU Traxler Jiří Kozel Karel 1941

186 HOŘÍCÍ PRÉRIE Peterka Josef (Bob Hurikán) Peterka Josef (Bob Hurikán) 1935

187 HOŠI OD ZBOROVA Hašler Karel Hašler Karel 1917

188 HOŠI Z U.S.A. Novák Jarda Novák Jarda 1931

189 HOŠI, DNES ROZLOUČÍM SE S VÁMI Grossman Saša Podolská Helena 1933

190 HOU - HALALI Vokoun T. Adamec František 1940

191 HOU - HOU Orlíček Zdeněk (Zdeňa) Jeřábek Václav (Amor), Orlíček Zdeněk (Zdeńa) 1933

192 HOUPAVÝ VALČÍK Mach Pravoslav (Sláva) Jacura Ladislav 1942

193 HOUPY HOU Nikodem Bedřich Růžička Karel 1933

194 HRAJTE, HRAJTE TU MOU Fiala Emanuel (Eman) Mottl Jaroslav (Jarka) 1939

195 HUDBA MĚ VOLÁ Traxler Jiří Traxler Jiří 1948

196 HVĚZDIČKA Novák Jaroslav (Jarda) Novák Jaroslav (Jarda) 1931

197 HVĚZDIČKA ZBLOUDILÁ Gollwell John - Borůvka Jan Kudrna František 1936

198 HVĚZDIČKO BÍLÁ, JDI UŽ SPÁT Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1930



199 HVĚZDIČKY VZPLÁLY Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1927

200 HVĚZDNATÉ NEBE Ingriš Eduard (Eda) Jacura Ladislav 1941

201 HVĚZDY A LIDÉ Tichý František Antonín Voldán Jiří 1940

202 HVĚZDY DOMOVA Bochman Werner Aplt Jiří 1942

203 HVĚZDY NAD TÁBOREM Janů V.F. Cink Miloslav (Míla) 1930

204 HVĚZDY V TVÝCH OČÍCH HOŘÍ Volkov Jan, Mánek E. Špilar - Milota Václav, Mírovský - Miškovský Václav 1932

205 HVÍZDÁM SI NA CESTU Stelibský Josef Melíšek Karel 1939

206 INDIÁN 1 Rössler-Ořovský J. Rössler-Ořovský J.

207 INDIÁN 2 Rössler - Ořovský J. Rössler - Ořovský J.

208 INDIÁNSKÁ LÁSKA Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1931

209 INDIÁNSKÁ PÍSEŇ Stelibský Josef Melíšek K. 1939

210 INDIÁNSKÁ PÍSEŇ LÁSKY Friml Rudolf Odcházel Josef, Tobis - Pavlík Karel, Mírovský - Miškovský Václav 1924

211 JÁ BYCH VÁS, DĚVČÁTKO, RÁD VIDĚL Sedlmaier Oldřich (Olda) Jaroš Miroslav (Míra) 1933

212 JÁ JSEM ZTRATIL HŮL Mach Pravoslav (Sláva) Sýkora Vilém (Vilda)

213 JÁ MÁM DOMA NOSOROŽCE Milan Pavel - Plichta Jan Felix Zdeněk před r. 1947

214 JÁ MÁM V LESE DOUBEČEK Mottl Jaroslav (Jarka), Fiala Emanuel (Eman) Mottl Jaroslav (Jarka), Fiala Emanuel (Eman) 1932

215 JÁ MÁM, DĚVČE, NÁPAD Ingriš Eduard (Eda) Lacura Lad. 1940

216 JÁ MĚL JSEM KAMARÁDKU Kwiet Smith Voldán Jiří 1929

217 JÁ MILUJI JEN VÁS... Gollwell John - Borůvka Jan Gollwell John - Borůvka Jan 1930

218 JÁ NEJSEM UŽ... Mencl Zdeša Mencl Zdeša a Franta 1933

219 JÁ NEMÁM ŽÁDNOU PRÁCI Fiala Emanuel (Eman) Mottl Jaroslav (Jarka) 1932

220 JÁ POVĚDĚL JEN HVĚZDÁM Voldán Jiří Voldán Jiří 1932

221 JÁ PŘIJDU ZA TEBOU Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1932

222 JÁ PRO TEBE PLAKAT NEBUDU Jankovec Jaroslav (Jarda) Sýkora Vilém (Vilda) 1931

223 JÁ SE DOBŘE ZNÁM! Janouch Gustav Aplt Jiří

224 JÁ SE TĚŠÍM NA JARO Sýkora Vilém (Vilda) Sýkora Vilém (Vilda) 1944

225 JÁ SE TĚŠÍM NA NEDĚLI Ingriš Eduard (Eda) Jacura Ladislav 1941

226 JÁ TO DNESKA PLATÍM Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka) 1940

227 JÁ VÍM, ŽE MĚ NEMÁŠ TAK RÁD Kozlík L. Kozlíková M.

228 JÁ VSADÍM VŠE NA JEDINOU KARTU Berlin Irving Radius, Šlik Karel 1937

229 JACKOVA PÍSEŇ Americká lidová Werich Jan, Voskovec Jiří 1946

230 JAPONEČKA Sobotka Joža Sobotka Joža 1934

231 JARNÍ VODY Čech František (Franta) Adamec Eugen 1946



232 JARO V ÚDOLÍ Orlíček Zdeněk (Zdeňa), Jeřábek Václav (Amor) Orlíček Zdeněk (Zdeňa) 1938

233 JASMÍNY Korda František (Franta) Korda Jan (Jenda) 1932

234 JDOU BÍLÉ MRÁČKY JDOU Janouch Gustav Sieger Rudolf (Ruda) 1944

235 JDOU NAŠE KROKY Krevňák Láďa (Fídler) Krevňák Láďa (Fídler) 1940

236 JDOU STÁDA SOBŮ Baštář Jiří Ladislav Vlček Milan

237 JDOU VLNY VLTAVOU Tichý František Antonín Voldán Jiří 1941

238 JDU Z DÁLKY Jíša M. K. Aplt Jiří 1947

239 JE JENOM JEDNA PRAHA Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1937

240 JE NA ZÁPAD CESTA DLOUHÁ Korbař Leopold Moravec Jaroslav 1928

241 JE TO TAK SYMPATICKÉ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Razov Saša 1943

242 JE V DÁLI JEDNA ZEM Tichý František Antonín Aust Bedřich 1929

243 JEDE COWBOY Gordon Jimmy Šlik Karel (J.V. Šmejkal?) 1940

244 JEDEN DEN BEZ TEBE Stelibský Josef Melíšek Karel 1937

245 JEDEN Z NÁS JE ŠERIF! Voldán Jiří Voldán Jiří 1930

246 JEDNA, DVĚ, TŘI, ČTYŘI, PĚT Pacola M. , Kubíček J. Pacola M. , Kubíček J. 1947

247 JEDNOU NA SHLEDANOU Peterka Josef (Bob Hurikán) Peterka Josef (Bob Hurikán) 1938

248 JEDU NOCÍ Traxler Jiří Kozel Karel 1939

249 JEL COWBOY Rodrigo, Dino Juan Voldán Jiří 1937

250 JEN KYTARA A JÁ Nikodem Bedřich Růžička Karel 1935

251 JEN NEVĚŘ HOCHU ŽENÁM Škach Alois (Algi) Jelenová Daisy 1927

252 JEN PRO NÁS HVĚZDIČKY ZÁŘÍ Stelibský Josef Melíšek Karel 1939

253 JEN PRO TUTO NOC Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy)

254 JEN TEN KDO MILUJE Stelibský Josef Traxler Jiří 1944

255 JEN TYS MOJE LÁSKA Běhounek Kamil Kozel Karel

256 JEŘÁBY RUDÉ Loukota Jindra Polách Bohumil, Žalman Jiří 1935

257 JERRY Z FORT ADAMSONU Prkno Emanuel (Sally) Prkno Emanuel (Sally) 1931

258 JIM ZÁLESÁK Srnka Jiří Walló Kim M. - Ladislav Walló 1941

259 JITŘNÍ PÍSEŇ Massané Guido Šmejkal J. V. 1940

260 JIŽ JENOM NĚKOLIK CHVIL Krevňák Láďa (Fídler) Krevňák Láďa (Fídler) 1943

261 JIŽNÍ KŘÍŽ Tulák Jára Milan Pavel - Plichta Jan před r. 1947

262 JIŽNÍ MOŘE Věchet Ruda Šefelín Josef 1947

263 JMENOVAL SE JIM Kareš Petr Kareš Petr 1946

264 JOHN BROWN traditional Knos Emil



265 JOHNYHO POSLEDNÍ PÍSEŇ Petránek Otto Zvonař Václav 1940

266 JSEM CHLAPEC DISKRETNÍ Mach Jarka Kudrna František 1942

267 JSEM POUZE ZPĚVÁČEK CHUDÝ Glasspiegel Adolf Brožík Emanuel 1934

268 JUNÁCKÁ HYMNA Kovařovic Karel Procházka S. František

269 KÁČATA Běhounek Kamil Kozel Karel

270 KAJAK Jankovec Jaroslav (Jarda) Tobis - Pavlík Karel, Špilar - Milota Václav, Mírovský - Miškovský Václav 1941

271 KAKTUSY Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Hrdina V., Fořt E. Vl. 1931

272 KAMARÁD ŠTĚSTÍ Janouch Gustav Rozvald Fr.

273 KAMARÁD VÍTR Bláha Václav Brom Ladislav 1939

274 KAMARÁDE CO DĚLÁŠ Aust Alois Jacura Ladislav 1941

275 KAMARÁDE, HLAVU NEVĚŠ Štěpánek J. Harnisch Rudolf (Rudla)

276 KAMARÁDE, VZPOMÍNEJ Fleisleber Karel (Charlie) Fleisleber Karel (Charlie) 1940

277 KAMARÁDE, ZŮSTAŇ JEŠTĚ CHVÍLI Mach Pravoslav (Sláva) Sýkora Vilém (Vilda) 1934

278 KAMARÁDI Logan E. K. Mottl Jaroslav (Jarka) 1922

279 KAMARÁDI, SLUNCI VSTŘÍC... Mach Pravoslav (Sláva) Sýkora Vilém (Vilda)

280 KAMARÁDKO, KDE JSI Sýkora Vilém (Vilda) Sýkora Vilém (Vilda) 1934

281 KAMIZOLKA Stelibský Josef Špilar - Milota Václav, Mírovský - Miškovský Václav 1947

282 KANADA KOUZLA ZBAVENÁ Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) Šturc Eda 1939

283 KAPITÁN Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1928

284 KARAVANA Zeman Václav Adamec František 1941

285 KASTANĚTY ZNĚLY, MANUELO Nikodem Bedřich Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1944

286 KAŽDÝ CHVILKU TAHÁ CHVILKU Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1927

287 KAŽDÝ MÁ PRÁVO NA KOUSEK ŠTĚSTÍ Stelibský Josef Melíšek Karel 1939

288 KAŽDÝ MĚL RÁD POHÁDKY Stelibský Josef Melíšek Karel 1939

289 KAŽDÝ VOJÁK MÁ DVĚ LÁSKY Ingriš Eduard (Eda) Chlumecký Josef 1935

290 KDE DOMOV SVŮJ MÁM... Morávek K. Kapl Fr.

291 KDE JE MOJE MÁMA Fiala Emanuel (Eman) Tobis - Pavlík Karel 1928

292 KDE JE TEN KRÁSNÝ ČAS Stelibský Josef Růžička Karel 1934

293 KDE JSI, MÁ DOLLY Novák Jaroslav (Jarda) Novák Jaroslav (Jarda) 1931

294 KDO JE RÁD NA SVĚTE, TAK SI ZPÍVÁ Dunajevský J. Voldán Jiří 1934

295 KDO JEDENKRÁT MĚL NĚKOHO RÁD Stelibský Josef Růžička Karel 1933

296 KDO JEDENKRÁT MĚL NĚKOHO RÁD Stelibský Josef Růžička Karel 1934

297 KDO SI ZPÍVÁ ... Janouch Gustav Rozvald Fr.



298 KDOPAK - COPAK Běhounek Kamil Kozel Karel 1940

299 KDYBY MOJE SRDCE Kafka Jiří, Pelc Jindřich Malina Josef 1943

300 KDYBY TO TAK BYLO MOŽNÝ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1936

301 KDYBYCH BYL NÁMOŘNÍKEM Tichý František Antonín Voldán Jiří 1943

302 KDYBYCH JÁ VĚDĚL Turek František Sadílek Jaroslav 1940

303 KDYBYCH MĚL TISÍCOVKU Sýkora Vilém (Vilda) Sýkora Vilém (Vilda) 1944

304 KDYŽ BÍLÉ MRAKY JDOU... Janouch Gustav Rozvald Fr.

305 KDYŽ CHCEŠ TAK TRUCUJ Kašpar Petr Benda Josef (Pepa) 1941

306 KDYŽ HUČÍ JEZ Tichý František Antonín Zeman Václav (Vašek) 1938

307 KDYŽ JEDU ULICÍ autor neznámý autor neznámý 1940

308 KDYŽ JEN VÍTR NOCÍ ZPÍVÁ Fuka Vladimír, Milan Pavel - Plichta Jan Polách Bohumil, Žalman Jiří

309 KDYŽ JSEM SLOUŽIL U MARINY Dobeš Josef Mottl Jaroslav (Jarka) 1934

310 KDYŽ KVETLY JABLONĚ Svoboda Olda, Fuka Vlad. Brandýs František

311 KDYŽ LÁSKA MIZÍ Traxler jiří Kozel Karel 1942

312 KDYŽ ODEJDE DĚVČE Ingriš Eduard (Eda) Ingriš Eduard (Eda) 1931

313 KDYŽ OHNĚ ZAPLANOU Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy)

314 KDYŽ SE ŠKUNER ROZHOUPÁ Jaroš Míla Mach Pravoslav (Sláva) 1942

315 KDYŽ SE ŠTĚSTÍ ZTRATÍ Aust Alois (Lojza) Jacura Ladislav (Láďa) 1943

316 KDYŽ SLUNÍČKO SVÍTÍ Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1931

317 KDYŽ SLUNÍČKO ZAZÁŘÍ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka) 1945

318 KDYŽ SPATŘÍM FREDA Bayer Zdenko Voldán Jiří 1930

319 KDYŽ USÍNÁM Ingriš Eduard (Eda) Čejka Antonín 1944

320 KDYŽ Z JARA PRVNÍ VONNÝ KVĚT Brožík Emanuel (původní text) Piskáček Rudolf 1924

321 KDYŽ ZHASNOU OČI DĚVČETE Mach Pravoslav (Sláva) Zeman Václav (Vašek) 1934

322 KLÍČE K RÁJI Traxler Jiří Kozel Karel

323 KLIDNÝ JE VEČER Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1930

324 KLUCI, HLEDÁM KAPITÁNA Jankovec Jaroslav (Jarda) Chlumecký Josef 1932

325 KLUCI, KRUCI Jurist Richard Emanuel (Ríša) Jurist Richard Emanuel (Ríša)

326 KONÍČKU, NES MĚ V DÁL... Fiala Emanuel (Eman) Kudrna František 1941

327 KOSÍ FOX Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1940

328 KOTVA autor neznámý Šmejkal Jindřich Václav 1940

329 KOUKAL SE MUEZZIN Z MINARETU Beneš Jára Tobis - Pavlík Karel, Špilar - Milota Václav, Mírovský - Miškovský Václav 1943

330 KOUTEČEK BEZ LIDÍ Tichý František Antonín Korda Jan (Jenda) 1942



331 KOUZELNÁ NOC Janouch Gustav Aplt Jiří

332 KOUZELNÉ MLÁDÍ Janouch Gustav Aplt Jiří

333 KRÁSNÁ ISABEL Voldán Jiří Voldán Jiří 1932

334 KRČMA V ODĚSE Dobeš Josef Brom Ladislav - Kořínek Ladislav 1938

335 KROKODIL Konvička Václav (Vašek) Korda Jan (Jenda) 1941

336 KUKAČKY Mach Pravoslav (Sláva) Sieger Rudolf (Ruda) 1941

337 KULHAVÁ KOBYLA Dubský Vilém (Vilda) Dubský Vilém (Vilda)

338 KVĚT SAKURY Fleisleber Karel (Charlie) Fleisleber Karel (Charlie) 1944

339 KVÍTEK SAKURY Vostrý Mirka Vostrý Mirka 1940

340 KYTARA A TY Ingriš Eduard (Eda) Chlumecký Josef

341 KYTARA JE KAMARÁD Mach Pravoslav (Sláva) Mach Pravoslav (Sláva) 1942

342 KYTARA TESKNĚ NAŘÍKÁ Voldán Jiří Voldán Jiří 1932

343 KYTARO ZPÍVEJ Mach Pravoslav (Sláva) Jacura Ladislav (Láďa) 1943

344 LA PALOMA Yradier Sebastien Balling Karel 1931

345 LA PALOMA Yradier Sebastien Theimer Josef 1944

346 LA PALOMA Yradier Sebastien Šmejkal J. V. 1941

347 LA PALOMA (TRAMPSKÁ) Yradier Sebastien autor neznámý

348 LÁSKA BRÁNY OTEVÍRÁ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Neuberg Josef 1939

349 LÁSKA JE PŘELUD NEZNÁMÝ Friml Rudolf Tobis - Pavlík Karel, Odcházel Josef 1924

350 LÁSKA SE MI VYHÝBÁ Traxler jiří Traxler Jiří 1944

351 LETĚL BÍLÝ PTÁK Tichý František Antonín Voldán Jiří 1944

352 LETÍ ŠÍP Jurist Richard Emanuel (Ríša) Jurist Rudolf (Ruda) 1934

353 LIA Kerten Béďa Kavan, Bartoš 1935

354 LILIAN Sedlmaier Olda Jaroš Miroslav 1932

355 LODIČKA MLÁDÍ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka) 1946

356 LOKÁLKA Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1934

357 LOUČENÍ S KAMARÁDY Poupě Franta Poupě Franta

358 LOUČÍM SE S VÁMI, KAMARÁDI... Vacek Karel Vacek Karel 1943

359 LOVEC KOŽEŠIN 1 Mottl Jaroslav (Jarka) Hochman Láďa 1925

360 LOVEC KOŽEŠIN 2 Mottl Jaroslav (Jarka) Hochman Láďa

361 MÁ HAWAJ, ZEMĚ LÁSKY Rosen Willy Špilar - Milota Václav, Mírovský - Miškovský Václav 1931

362 MÁ LÁSKA JE HARMONIKA Rulíšek A. Rulíšek A.

363 MÁ LÁSKA JE JAZZ Běhounek Kamil Kozel Karel 1939



364 MÁ MALÁ GEJŠO, VZPOMÍNEJ... Stelibský Josef Melíšek K. 1938

365 MÁ MĚ RÁDA HOLČIČKA Bayer Zdeno Voldán Jiří 1930

366 MÁ MUCKIE Harnisch Rudolf Harnisch Rudolf

367 MÁ PÍSNI PRADÁVNÁ Včelička Antonín Eduard (Géza) Včelička Antonín Eduard (Géza) 1937

368 MÁ SLADKÁ HAWAI Kollo Villi Kudrna František 1929

369 MÁ ZLATÁ ANDULIČKA Voldán Jiří Voldán Jiří 1931

370 MALÁ OSADA Škach Alois (Algi) Škach Alois (Algi)

371 MALAJKA Hausner Alois Vít - Moravský 1939

372 MALÝ BAR Ingriš Eduard (Eda) Chlumecký Josef 1936

373 MALÝ HUSÁREK Volkon Jan, Kordian F. Šlik Karel 1940

374 MALÝ RÁMUS Janouch Gustav Rozvald Fr.

375 MÁM CHATU V HORÁCH Voldán Jiří Voldán Jiří 1930

376 MÁM DOMEČEK POD SKÁLOU Dobeš Josef Brom Ladislav - Kořínek Ladislav

377 MÁM JEDNOHO KAMARÁDA Fleisleber Karel (Charlie) Fleisleberovi Karel (Charlie) a Kamil (Štěně) 1940

378 MÁM KANOI HOUPAVÉ Mach Pravoslav (Sláva) Jacura Ladislav (Láďa) 1943

379 MÁM RÁD KRÁSNÉ DĚVČE ZA ŘEKOU Voldán Jiří Voldán Jiří 1930

380 MÁM SVÉ SRDCE V AFRICE Tichý František Antonín Voldán Jiří 1933

381 MÁM SVOJI CHATU Veškrna Karel Čuma Alois, Prokop Rudolf 1940

382 MAMINKO MOJE MILÁ Jurist Richard Emanuel (Ríša) Jurist Rudolf (Ruda) 1940

383 MAMINKO ZLATÁ Mach Pravoslav (Sláva) Zeman Václav (Vašek) 1932

384 MAMINKO, JÁ TĚ MÁM RÁD Loukota Jindra Polách Bohumil, Žalman Jiří 1940

385 MAMINKO, MÁMO Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1929

386 MÁŇA Včelička Antonín Eduard (Géza) Včelička Antonín Eduard (Géza) 1933

387 MÁŇA OKATÁ Gollwell Josef Vodička /Gollwell Josef 1943

388 MÁŇO, MÁŇO Dobeš Josef (Pepa) Kudrna František 1943

389 MARGARETA Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1928

390 MARIA Mach Pravoslav (Sláva) Mach Pravoslav (Sláva), Zeman Václav (Vašek) 1932

391 MARIANO Aust Alois Sýkora Vilém (Vilda) 1933

392 MARIETTA Beneš Jára Pavlík Karel (Tobis), Mottl Jaroslav 1943

393 MARIJANA Paljetak Vlaho, Šišič S. Šlik Karel 1936

394 MARIŇÁK Vodrážka Áda Vodrážka Áda 1942

395 MARION Volkov Jan Voldán Jiří 1929

396 MARLÉN Mach Pravoslav (Sláva) Zeman Václav (Vašek) 1931



397 MARTA Fiala Emanuel -Eman Mottl Jaroslav - Jarka 1933

398 MÉ CANOE JE POUZE PRO DVA Zelený K. Langer A. 1935

399 MĚ NIKDO NEČEKÁ Jelínek Vláďa Volf Václav (Váša) 1936

400 MĚL JSEM VÁS TAK RÁD Loukota Jindra Polách - Žalman 1940

401 MĚSÍC TO ZAVINIL Traxler Jiří Dubský Vilém (Vilda)

402 MĚSÍCE STÍN Šmatera Oldřich Nováček Dr. Ota, Suchá G. 1940

403 MĚSÍČNÍ NOC Jacura Ladislav Jacura Ladislav 1941

404 MEXICKÁ ROMANCE Běhounek Kamil Kozel Karel

405 MEXICO - TEXAS - ARIZONA ! Milan Pavel - Plichta Jan Bárová Viktorka - Šmolka Jan před r. 1947

406 MILÁČEK ŠTĚSTĚNY Janouch Gustav Aplt Jiří

407 MILUJI KRÁSU NOCI Caha Bohumil Sládek Josef 1947

408 MILUŠKA MOJA Baláž A. Baláž A. 1946

409 MIMI Hořínek Antonín (Tony) Jelenová Daisy 1932

410 MIMO ZÁKON (Týl) (Týl) 1947

411 MIRIAM Mucha Josef (Pedro) Mucha Josef (Pedro) 1930

412 MISSISSIPI, TY ŘEKO STARÁ Kern Jerome Tobis - Pavlík Karel 1928

413 MLÁDÍ Black Ben, Moret Neil Mottl Jaroslav (Jarka) 1926

414 MLÁDÍ ZPÍVÁ Oliva Jan, Milan Pavel Roleček Fr.

415 MLADÝ ZÁLESÁK Mach Pravoslav (Sláva) Fanta Antonín

416 MODRAVÉ DÁLKY Srnka Jiří Srnka Jiří, Walló Kim M. - Ladislav Walló 1940

417 MODRÉ DÁLAVY Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1936

418 MODRÉ NEBE Rixner Joe Šmejkal J. V. 1936

419 MODROOKÁ PANENKA Eldo di Lazzaro Voldán Jiří 1939

420 MODRÝ DÝM Mucha Josef (Pedro) Mucha Josef (Pedro) 1928

421 MODRÝ KAJAK Siegl Áda Kopecký Josef

422 MOJE CHAJDA Jacura Ladislav Jacura Ladislav 1944

423 MOJE OKNO DO TMY ZÁŘÍ Stelibský Josef Pavlík Karel (Tobis), Milota Václav (Špilar), Miškovský Václav (Mírovský) 1947

424 MOJE SRDCE PLÁČE Koliandr Edvard, Nikodem Bedřich Koliandrová Teris 1934

425 MOJE SRDCE PLÁČE Koliandr Edvard, Nikodem Bedřich Koliandrová Teris 1934

426 MOKRÝ KAVALÍR Caha Boh. Caha Boh.

427 MORAVO KRÁSNÁ Rulíšek Áda Rulíšek Áda

428 MOŘE - HOŠI Brokenický Karel Korda Jan (Jenda) 1931

429 MOŘE NÁM SVOU PÍSEŇ ZPÍVÁ Hořínek Antonín (Tony) Hořínek Antonín (Tony), Hausman J.



430 MOŘŠTÍ VLCI Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1928

431 MŮJ HOCHU Grossman Saša Jelenová Daisy 1936

432 MŮJ KAPITÁNE Šmejkal J. V. Šmejkal J. V. 1940

433 MŮJ KONÍČKU Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1929

434 MŮJ MILÝ SE MĚ NEBOJÍ Srnka Jiří Walló Kim M. - Ladislav Walló 1944

435 MŮJ PŘÍTEL KOMINÍK Traxler Jiří Traxler Jiří 1946

436 MŮJ RODNÝ DŮM Traditional Baláč Bohdan 1945

437 MŮJ STÍN A JÁ Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka)

438 MŮJ WIGWAM Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy)

439 MŮJ ZLATÝ BROUČKU Ingriš Eduard (Eda) Chlumecký Josef 1935

440 MY JSME KLUCI OČKOVANÍ Vrtiška Oldřich (Olda) Korda Jan (Jenda) 1935

441 MY JSME KLUCI Z OSADY Jurist Richard (Ríša) Jurist Richard (Ríša) 1941

442 MY MÁME V LESE CHATU Konvička Václav (Vašek) Korda Jan (Jenda)

443 MYRIAM Votroubek J. Votroubek J. 1935

444 NA CHVÍLI SÁM Tulák Jára Tulák Jára

445 NA DOMOV VZPOMÍNÁM Sláma J. A. Sláma J. A. 1944

446 NA FARMĚ V LESE Mach Pravoslav (Sláva) Jirousek Vl. 1942

447 NA NEBI HVĚZDIČKU VYHLÍŽÍM Holan Patrik Holan Patrik 1932

448 NA NIČEM MI NEZÁLEŽÍ Jacura Ladislav Jacura Ladislav 1942

449 NA OSADĚ HRÁLI Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka)

450 NA ŘECE JE DRAVÝ PROUD Ingriš Eduard (Eda) Ingriš Eduard (Eda) 1931

451 NA ŘECE KANOI MÁM Kwiet Smith Voldán Jiří

452 NA ŘECE ZAMBEZI Rubeš G. Hrnčíř K. 1933

453 NA SEVERU V BÍLÉ POUŠTI Mach Pravoslav (Sláva) Aust J. 1928

454 NA SHLEDANOU, NA SHLEDANOU Mach Jarka Mach Jarka 1935

455 NA STARÉ CESTĚ Mužík J. Mužík J. 1941

456 NA VÁS SI MATIČKO VZPOMÍNÁM Vodža Gustav Vodža Gustav 1931

457 NA VLNÁCH MORAVY Julínek Josef Julínek Josef 1945

458 NAD NÁMI JE MODRÉ NEBE Voldán Jiří Voldán Jiří 1941

459 NAD ŘEKOU HVĚZDY HOŘÍ Poncar Josef Zeman Václav (Vašek) 1938

460 NADĚJE Mencl Zdeša Mencl Zdeša 1939

461 NÁHODOU Traxler Jiří Kozel Karel

462 NÁMOŘNÍK MÁ HOLKU RÁD Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1925



463 NÁMOŘNÍKU, ČAS JE KRÁTKÝ Matyasovich Victor Helvigová Anny 1935

464 NÁMOŘNÍKU, HOCHU SNĚDÝ Milan Pavel - Plichta Jan Bárová Viktorka - Šmolka Jan před r. 1947

465 NAPNĚTE LANA Jeřábek Václav (Amor) Jeřábek Václav (Amor) 1926

466 NAPOSLED LÍBÁM TVOU NĚŽNOU LÍC Fořt Vladimír - Eddy Fořt Vladimír - Eddy 1930

467 NAPOSLED SI RUCE PODÁME Mach Pravoslav (Sláva) Voborský František 1933

468 NAŠE PÍSNIČKA Mucha Josef (Pedro) Mucha Josef (Pedro) 1931

469 NAŠE RODINA Janouch Gustav Rozvald Fr.

470 NÁVRAT Běhounek Kamil Kozel Karel 1939

471 NÁVRAT DOMŮ Foster Stephen Colins Knos Emil 1946

472 NAZDAR SLUNÍČKO Tichý František Antonín Chlumecký J. 1935

473 NEBEŠTÍ JEZDCI Jones Stan autor neznámý

474 NEBOJTE SE, MÁMO Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka)

475 NECHTĚJ MĚ, DĚVČÁTKO, LÍBAT Nikodem Bedřich Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1939

476 NECHTĚJ, DĚVČE, TRAMPA NEBO KOVBOJE Vrtiška Oldřich (Olda) Korda Jan (Jenda) 1929

477 NEJHEZČÍ VZPOMÍNKU ZNÁM Svoboda Olda Vršecký F., Svoboda Olda

478 NEJKRÁSNĚJŠÍ HÁJ Devátý Antonín Polách - Žalman

479 NEJRADĚJI ZAPÍSKEJ Nikodem Bedřich Gruss Josef 1944

480 NĚKDY VŠAK PŘECE JEN Hořínek Antonín (Tony) Hořínek Antonín (Tony), Munzar Bohuslav 1928

481 NELKEJ KAMARÁDE Korda Frant. Korda Jenda 1931

482 NEMOHU SPÁT... Mach Pravoslav (Sláva) Mach Pravoslav (Sláva) 1941

483 NEPLAČ, HOLKA Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka)

484 NEPLAČ, MÁ JEDINÁ... Ingriš Eduard (Eda) Jaroš Miroslav (Míra) 1935

485 NEŘÍKEJ, NEŘÍKEJ Mach Pravoslav (Sláva) Kudrna František

486 NEVĚŘ, HOCHU, ŽENÁM Škach Alois (Algi) Jelenová Daisy 1927

487 NEVĚŘ, HOCHU... Vacek Josef (Joe) Vacek Josef (Joe) 1932

488 NEVĚŘÍM HVĚZDÁM Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1937

489 NEVĚŘÍM VÁM, SIGNORO Marf a Mascheroni Šlik Karel 1937

490 NEVĚŘÍM, ŽE SVĚT JE ŠPATNÝ Lukas Frant. Polách - Žalman

491 NEVĚRNÁ ROSITA Malina Jaroslav Moravec Jaroslav 1941

492 NEVĚRNÉ MLÁDÍ 1 Ingriš Eduard (Eda) Chlumecký Josef

493 NEVĚRNÉ MLÁDÍ 2 Ingriš Eduard (Eda) Chlumecký Josef 1932

494 NEVÍM, KAM POHLEDĚT Procházka Slavoj Moravec Jaroslav 1944

495 NEVÍŠ, ACH NEVÍŠ Traxler Jiří Kozel Karel



496 NEZNÁMÁ CESTA Tulák Jára, Milan Pavel - Plichta Jan Tulák Jára 1948

497 NEŽALUJ HOŠÍČKU Čech František (Pražský) Čech František (Pražský) 1941

498 NIAGARA Ingriš Eduard (Eda) Ingriš Eduard (Eda) 1931

499 NIKDY SE NEVRÁTÍ POHÁDKA MLÁDÍ Vacek Karel Vacek Karel 1932

500 NIŽNÍ NOVGOROD Fall Richard Červený Jiří 1926

501 NIŽNÍ NOVGOROD Fall Richard Červený Jiří 1926

502 NOC DO OKEN SE DÍVÁ Milan Pavel - Plichta Jan Polách Bohumil, Žalman Jiří

503 NOC U PEŘEJE Hlaváček Josef Cinka Bohumil

504 NOSATÝ KID Siegl Áda Kopecký Josef

505 O LÁSCE VÁNEK ZPÍVÁ Vipler Vlastislav Antonín Kafka Jiří 1945

506 O LÁSCE VÍTR VYPRÁVÍ Brühne Lothar Kudrna František 1937

507 Ó, MERY Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1933

508 Ó, ROSE MARY, BUĎ MOJÍ Friml Rudolf Odcházel Josef, Tobis - Pavlík Karel, Mírovský - Miškovský Václav 1924

509 OČI MÁ HLUBOKÉ Jankovec Jaroslav (Jarda) Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1942

510 OD MUZIKY Svoboda Olda, Milan Pavel Svoboda Olda

511 ODEŠEL KAMARÁD Štraub Max Zikán Otto 1931

512 OHEŇ MŮJ... Janouch Gustav Rozvald Fr.

513 OHNÍČEK MALÝ Nikodem Bedřich Jacura Ladislav

514 OLÉ GUAPA Malando A. Mottl Jaroslav (Jarka) 1941

515 OPUŠTĚNÁ JE CHATA MÁ Faltys Pip Faltys Pip

516 OSADA italská lidová v úpravě Oldy Svobody Svoboda Olda

517 OSADO, OSADO ... Jurist Richard Emanuel (Ríša) Jurist Richard Emanuel (Ríša) 1930

518 OSAMĚLÝ Janouch Gustav Rozvald Fr.

519 OSM TRAMPŮ S DÝMKOU Voldán Jiří Voldán Jiří 1929

520 OTROKYNĚ Tichý František Antonín Jelenová Daisy 1933

521 PADÁ, MLHA PADÁ Mach Pravoslav (Sláva) Svoboda Ota 1941

522 PAĎOUR Orlíček Zdeněk (Zdeňa) Jeřábek Václav (Amor) 1933

523 PAGODA Brian Bilica Brian Bilica 1919

524 PANENKA HLEDÍ Z OKNA VEN Stelibský Josef Tobis - Pavlík Karel, Špilar - Milota Václav, Mírovský - Miškovský Václav 1947

525 PÁR KOUZEL ZNÁT... Ludvík Emil Moravec Josef

526 PÁREK HOLUBŮ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1936

527 PARTA S MARTOU Svoboda Oldřich Cink Miloslav (Míla)

528 PASADENA Waren Harry Mottl Jaroslav (Jarka) 1927



529 PETŘÍNSKÉ STRÁNĚ Šmíd Karel Šmíd Karel

530 PIRÁT Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1928

531 PIRÁTSKÁ Štraub Max Zeman Václav (Vašek) 1934

532 PÍSEŇ ČERVENOKABÁTNÍKA Voborník Mirek Voborník Mirek 1938

533 PÍSEŇ DOMORODCE Kumok Osip Josef Kumok Osip Josef

534 PÍSEŇ INDIÁNA Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) 1936

535 PÍSEŇ KASTANĚT Mach Pravoslav (Sláva) Tomeček Otomar 1944

536 PÍSEŇ KONČÍ Traxler Jiří Traxler Jiří 1946

537 PÍSEŇ LOUČENÍ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel

538 PÍSEŇ MAJÁKU Tichý František Antonín Voldán Jiří 1932

539 PÍSEŇ MODRÝCH HOR Mužík Josef, Malý Václav Mužík Josef, Malý Václav 1940

540 PÍSEŇ NÁMOŘNÍKŮ Štraub Max , harmonizace Jaroslav Bier (Medvěd) Aust Bedřich 1930

541 PÍSEŇ O HVĚZDIČCE Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) 1930

542 PÍSEŇ O MALÉM NÁMOŘNÍČKU Loukota Jindra Polách Bohumil, Žalman Jiří 1940

543 PÍSEŇ PRÉRIE Mach Slavomír (Sláva) Zeman Václav (Vašek) 1935

544 PÍSEŇ PRO MILOU Traxler Jiří Traxler Jiří 1946

545 PÍSEŇ ŘEKY Ingriš Eduard (Eda) Osada "Lousome route" 1933

546 PÍSEŇ ŘEKY Tichý František Antonín Zeman Václav (Vašek) 1948

547 PÍSEŇ SAMOTÁŘE Krevňák Láďa (Fídler) Krevňák Láďa (Fídler) 1941

548 PÍSEŇ SAMOTY Ingriš Eduard (Eda) Chlumecký Josef 1931

549 PÍSEŇ SEVERU Milan Pavel - Plichta Jan Bárová Viktorka - Šmolka Jan 1941

550 PÍSEŇ STARÉHO PISTOLNÍKA Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) 1939

551 PÍSEŇ SVOBODY Hašler Karel Hašler Karel 1932

552 PÍSEŇ VODÁKŮ Payer Přemysl Bystřický T. 1940

553 PÍSNIČKA A JÁ Olšaník Ota, Fuka Vlad. Olšaník Ota 1947

554 PÍSNIČKA MÉHO SRDÍČKA Ingriš Eduard (Eda) Chlumecký Josef 1934

555 PÍSNIČKA SÁZAVY Flégl Josef Hrnčíř Karel 1936

556 PISTOLNICKÁ Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy)

557 PLUJ, LODIČKO Aust Alois Jacura Ladislav

558 PO MĚSÍČNÍ ZÁŘI Věchet Ruda Věchet Ruda

559 POCHOD MLÁDEŽE Krevňák Láďa (Fídler) Krevňák Láďa (Fídler) 1937

560 POD NAŠÍM JEZEM Dominik M.V. Sieger Ruda 1943

561 POD NAŠÍM OKNEM Jankovec Jaroslav Sýkora Václav, Chlumecký Josef 1940



562 POD TOU NAŠÍ JEDLÍ Kalaš Josef (Pepa) Sýkora Vilém (Vilda) 1942

563 PODEJ ŠTĚSTÍ RUKU Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1936

564 PODSKALÁČEK Dobeš Josef Brom Ladislav - Kořínek Ladislav 1940

565 PODZIM Sýkora Vilém (Vilda) Sýkora Vilém (Vilda)

566 POHÁDKA Z OSTROVA CAPRI Grosz Will Hrnčíř Jan Sv. 1934

567 POHÁDKY VRAŤTE SE Janouch Gustav Sieger Rudolf (Ruda) 1944

568 POHASLY NADĚJE Mach Pravoslav (Sláva) Zeman Václav (Vašek)

569 POJĎ DĚVČE V NÁRUČ MOU Jurist Richard (Ríša) Jurist Richard (Ríša) 1931

570 POJĎ DO MOJÍ CHATY I Kahn Jack Aust Bedřich 1929

571 POJĎ DO MOJÍ CHATY II Kahn Jack Aust Bedřich 1929

572 POJĎ KE MNĚ BLÍŽ Jurist Richard (Ríša) Jurist Richard (Ríša) 1928

573 POJĎ MALIČKÁ DO LESÍČKA Jurist Richard Emanuel (Ríša) Jurist Richard Emanuel (Ríša) 1942

574 POJĎ V CHATU MOU The Singers Melodic Band Praha Zeman Václav (Vašek) 1931

575 POJĎ, DĚVČE Gollwell John - Borůvka Jan Voldán Jiří 1922

576 POJĎ, DÍVKO S NÁMI Korda Jan (Jenda) Korda Jan (Jenda) 1930

577 POJĎ, KAMARÁDE Vacek Karel Vacek Karel 1931

578 POJĎ, PROŽIJEM CHVÍLI KRÁSNOU ... Jacura Ladislav Jacura Ladislav

579 POJĎTE K NÁM, POJĎTE K MARINĚ May H. Dubský Vilém (Vilda), Šlik Karel 1936

580 POJEĎ DĚVČE SE MNOU Petržilka Jaromír Růžička Karel 1941

581 POLIBEK NA ROZLOUČENOU Stelibský Josef Mottl Jaroslav, Melíšek K. 1942

582 POMALU JEDU TICHOU PUSTINOU Kennedy Jimmy Šlik Karel 1934

583 PORAĎTE PÁNOVÉ Janouch Gustav Sieger Rudolf (Ruda) 1944

584 POSLEDNÍ CHVÍLE Šraub Max Jelenová Daisy 1944

585 POSLEDNÍ TÁBORÁK Jeřábek Václav (Amor) Jeřábek Václav (Amor) 1941

586 POTICHU ZPÍVÁM Janouch Gustav Aplt Jiří

587 POTKAL JSEM SVŮJ SEN Traxler Jiří Traxler Jiří

588 POUSTEVNÍK Nikodem Bedřich Mottl Jaroslav (Jarka) 1942

589 POZDRAV NAPOSLEDY Kočí B. (Bočan) Kočí B. (Bočan) 1930

590 POZDRAV NAPOSLEDY Kočí B. (Bočan) Kočí B. (Bočan) 1930

591 PRÁCE KVAPNÁ, MÁLO PLATNÁ Oliva Jan Roleček Fr.

592 PRAHA JE KRÁSNÁ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel

593 PRALES Konvička Václav Konvička A., Korda J. 1937

594 PRÁZDNÉ SEDLO Hill Billy Jurist Rudolf (Ruda) 1936



595 PRÁZDNÝ KOUT Nikodem Bedřich Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1943

596 PŘED SVOU CHATOU SEDÍM SÁM Kupčík Olin Leifer Zdeněk 1947

597 PŘEDNOSTA STANICE Beneš Jára Brom Ladislav 1941

598 PŘEDVOJENSKÁ VÝCHOVA Mencl Zdeša Mencl Zdeša 1933

599 PRÉRIE KOUZLA ZBAVENÁ Jankovec Jaroslav (Jarda) Melíšek Karel 1941

600 PŘI KYTAŘE SI ZPÍVÁM Mencl Zdeša Mencl Zdeša 1942

601 PŘIJĎ NA CHVÍLI Hořínek Antonín (Tony) Hořínek Antonín (Tony) 1933

602 PŘIJĎ ZA MOU OZVĚNOU Ingriš Eduard (Eda) Jacura Ladislav 1934

603 PŘIJĎ ZA MOU OZVĚNOU Ingriš Eduard - Eda Jacura Ladislav 1934

604 PŘIJĎ, PANENKO, PŘED KASÁRNA! Stelibský Josef Tobis - Pavlík Karel, Špilar - Milota Václav, Mírovský - Miškovský Václav 1945

605 PŘIJĎTE, KAMARÁDI... Fuka Vladimír Cink Miloslav (Míla)

606 PŘIPLULA Z DÁLKY LOĎ Pelant Jan Voldán Jiří

607 PŘÍSTAVNÍ ROMANCE Závodný Antonín Adamec František, Čuma Alois 1942

608 PŘÍSTAVNÍ UKOLÉBAVKA Srnka Jiří Walló Kim M. - Ladislav Walló 1940

609 PŘÍSTAVNÍ VZPOMÍNKA Novák Jarda Novák Jarda 1931

610 PRO TEBE MAMINKO Fiala Emanuel (Eman) Sýkora Vilém (Vilda) 1935

611 PRO VÁS Janouch Gustav Sieger Rudolf (Ruda) 1944

612 PROČ JSTE TOLIK KRÁSNÁ Janouch Gustav Aplt Jiří

613 PROČ LÁSKU HLEDÁM Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1942

614 PROČ MÁM TĚ RÁD Jankovec Jaroslav (Jarda) Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1939

615 PROČ PLÁČEŠ, JUANITO? Milan Pavel Polách B., Žalman J.

616 PROČ SE SPOLU LOUČIT MÁME Jurist Richard (Ríša) Jurist Richard (Ríša) 1931

617 PROČ STÁLE MUSÍM SMUTNÝ BÝT traditional Knos Emil

618 PROČ STÝSKÁ SE MI, PROČ? Stelibský Josef Růžička Karel 1935

619 PROČ TI MUSÍM SBOHEM DÁT? Tichý František Antonín Chlumecký Josef 1940

620 PROČ ’SI SI Hašler Karel Hašler Karel 1933

621 PROČ? Traxler Jiří Traxler Jiří 1946

622 PRODÁM BOUDU Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) 1942

623 PRŠÍ, PRŠÍ... Svarovský Josef Kareš Josef, Rissl F. 1937

624 PRUHOVANÝ JIM Mach Pravoslav (Sláva) Jaroš M. 1941

625 PRVNÍ POLÍBENÍ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel

626 PTÁČKOVÉ UŽ ZPÍVAT PŘESTALI Padilla Sanchez José Mottl Jaroslav (Jarka) 1922

627 PŮLHODINKA POUHÁ Eldo di Lazzaro Moravec Jaroslav 1943



628 PŮLNOČNÍ ZVONY Pokorný Václav Aplt Jiří 1948

629 PYŠELY Rotter, Jurman Brožík Emanuel 1930

630 RÁD MÁM SVOJI KRÁSNOU ZEM Stelibský Josef Melíšek Karel 1937

631 RÁD MÁM VLAJKU JUNÁCKOU Harapát J. Mikšovič Ivan

632 RÁD SE VRÁTÍM ZAS Mucha Josef (Pedro) Pergl Vašek 1932

633 RÁNO, RANÍČKO Bláha V. Bláha V. 1939

634 ŘEKA HUČÍ Mucha Josef (Pedro) Mucha Josef (Pedro) 1927

635 ŘEKA ZPÍVÁ Jeřábek Václav (Amor) Orlíček Zdeněk (Zdeňa) 1932

636 ŘEKNEM SI NASHLEDANOU Beneš Jára Mottl Jaroslav (Jarka) 1931

637 ŘEKNĚTE MI, SEŇORITO Dobeš Josef Brom Ladislav - Kořínek Ladislav 1939

638 ŘEKNI MI, HOLČIČKO Věchet R., Milan Pavel Věchet Ruda

639 RIKATADO Peterka Josef (Bob Hurikán) Peterka Josef (Bob Hurikán) 1936

640 ŘÍKEJ MI TO POTICHOUČKU Pokorný Václav Mládek Jiří 1946

641 RITORNA! Carosio E. Červený Jiří 1921

642 RODNÁ ZEMĚ Dunajevský J. Voldán Jiří 1937

643 RODNÉ ÚDOLÍ Pearson N.E. Knos Emil

644 ROSITA Svoboda Olda Svoboda Olda

645 ROZLADĚNÁ KYTARA Jacura Ladislav Mach Pravoslav (Sláva) 1944

646 RUCE MÉ ČERNÉ Oliva Jan Roleček Franta 1942

647 RUCE VZHŮRU! Jurist Rudolf (Ruda) Jurist Rudolf (Ruda) 1929

648 RUDI Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1925

649 RUDÝ ČERVÁNEK Štraub Max Jelenová Daisy

650 RUSKÁ BAJKA Fleisleberovi Karel (Charlie) a Kamil (Štěně) Fleisleberovi Karel (Charlie) a Kamil (Štěně) 1940

651 RŮŽE ŘEKNOU VÍC Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka)

652 RŮŽOVÁ KRINOLÍNA Svojík František Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1943

653 S LÁSKOU JE SOUŽENÍ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka) 1940

654 S VÁMI ZPÍVÁM Václav Jan Čekan Jiří 1941

655 S VESELOU PÍSNIČKOU KAMARÁDI Sedlmaier Oldřich (Olda) Jacura Ladislav 1939

656 SAIGON Dusík Gejza Kaušitz Otto 1940

657 SÁM CHCI TVOJI LÁSKU MÍT Tichý František Antonín Chlumecký Josef 1932

658 SÁM JÁ CHODÍVÁM RÁD Fiala Emanuel (Eman) Gruss Josef 1944

659 SÁM POD ŠIRÝM NEBEM Milan Pavel - Plichta Jan Svoboda Oldřich 1935

660 SÁM TU STÁL Dědina Jeanno Jelenová Daisy 1933



661 SÁM, AŽ BUDU JEDNOU Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy)

662 SAMOTA 2 Chundela Rudolf (Rudla) Chundela Rudolf (Rudla) 1931

663 SAMOTA 3 Chundela Rudolf (Rudla) Chundela Rudolf (Rudla) 1931

664 SAN ARIANO Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1940

665 SAN KAROLINA Hvížďálek František Hvížďálek František 1914

666 SANTA LUCIA italská lidová Šlik Karel 1941

667 SAVANA Věchet Ruda, Milan Pavel - Plichta Jan Věchet Ruda, Milan Pavel - Plichta Jan 1940

668 SAVANĚ PÍSEŇ ZPÍVÁM Petržilka Jaromír Harnisch Rudolf (Rudla) 1941

669 SBOHEM LÁSKO MÁ Štolc E. Chlumecký Josef 1932

670 SBOHEM, MÁ OSADO Novák Jaroslav (Jarda) Novák Jaroslav (Jarda) 1932

671 SE SMÍCHEM DO ŽIVOTA Křičenský Mirko Sieger Rudolf (Ruda) 1947

672 SE ZPĚVEM Jeřábek Václav (Amor) Jeřábek Václav (Amor) 1934

673 SEDÍM NA VĚTVI A ZPÍVÁM Fiala Emanuel (Eman) Mottl Jaroslav (Jarka) 1941

674 SEJDE S OČÍ, SEJDE S MYSLI Dvořáček J. Zelený K. 1933 ?

675 SEJDEM SE ZAS, DĚVČÁTKO Konvička Václav (Vašek) Korda Jan (Jenda) 1942

676 SEN LÁSKY Stelibský Josef Růžička Karel 1936

677 SEŇORITO, AŽ SE SETMÍ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1937

678 SEŇORITO, VY TO VÍTE Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1940

679 SERENÁDA POD DEŠTNÍKEM Vácha Jiří Kovář Jiří 1942

680 SERENÁDA ZA ÚSMĚV Weersma Melle Kozel Karel 1939

681 SEVER Slavík Josef (Jožka) Slavík Josef (Jožka) 1936

682 SEVERNÍ VÍTR Veselý Míra Veselý Míra 1947

683 SEŽRAL SVÍČKU A SEDĚL POTMĚ lidová píseň David Václav

684 SIGNORINA V BÍLÉM Neoral Miroslav Kafka Jiří 1942

685 SILNICE ŠEDIVÁ Dobeš Josef Razov Saša, Vladimír Kožušníček 1933

686 SILNÝ TORERO Konvička Václav (Vašek) Korda Jan (Jenda) 1942

687 SILUETY DVOU Nikodem Bedřich Mottl Jaroslav (Jarka) 1942

688 SING SING Dvorský R. A. Hvížďálková L. 1922

689 SING SING - úprava Dvorský R. A. Hvížďálková L.

690 SKLENIČKA VÍNA A TROCHU MUZIKY Janouch Gustav Rozvald Fr.

691 SLADCE MĚ LÍBEJ Jindra Al. Moravec Jaroslav 1942

692 SLEČNA PRŮVODČÍ Mach Pravoslav (Sláva) Jacura Ladislav 1942

693 SLIB MI, ŽE NEBUDEŠ PLAKAT Ingriš Eduard (Eda) Ingriš Eduard (Eda) 1934



694 SLYŠÍM SYMFONII Urks Josef (Iron) Urks Josef (Iron) 1942

695 SMOLAŘ Traxler Jiří Kozel Karel

696 SMUTEK TI NESLUŠÍ Mach Pravoslav (Sláva) Jacura Ladislav (Láďa) 1944

697 SMUTNÉ MLÁDÍ Mach Pravoslav (Sláva) Zeman Václav (Vašek) 1935

698 SMUTNÝ FARMÁŘ Siegl Áda Kopecký Josef

699 SNAD SE MÁ LOĎ JEDNOU VRÁTÍ Ontl J., Pauch T. Ontl J., Pauch T. 1935

700 SNAD UŽ ZÍTRA SRDCE MI DÁŠ... Reif Pavel Kudrna František 1936

701 SNĚDLA KOBRA BOBRA Kalach Josef Sýkora Vilém (Vilda) 1942

702 SNĚŽNÉ PLÁNĚ Devátý Antonín Pelc Jindřich, Kafka Jiří 1944

703 SOBOTA 1 Donaldson W. Vacek Josef (Joe)

704 SOBOTA 2 Donaldson W. Vacek Josef (Joe)

705 SONJA Pártos Eugen Begold 1923

706 SOSNA Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1931

707 SOUMRAK Brokenický Karel Brokenický Karel 1930

708 SOUMRAK Traxler Jiří Kozel Karel

709 SPLIT Tijardović Ivo Voldán Jiří 1936

710 SPOČÍTEJ, KOLIK JE HVĚZDIČEK Stelibský Josef Melíšek Karel 1938

711 SRDCE MOŘSKÝCH TULÁKŮ Čuma Alois Sládek Josef

712 SRDCE TRAMPŮ Včelička Antonín Eduard (Géza) Včelička Antonín Eduard (Géza) 1922

713 SRDCE TULÁKA Aust Alois Jacura Ladislav 1942

714 STAN POD SKALOU Siegl Áda Kopecký Jos.

715 STANU SE GRINGEM autor neznámý, přepis M. Ropek autor neznámý 1948

716 STARÁ PÍSEŇ Whiting Richard A. Brouček K. 1925

717 STARÁ ŘEKA americká lidová Knos Emil

718 STARÝ COWBOY Gordon Jimmy Šmejkal J. V. 1940

719 STARÝ KLAVÍR Urks J. (Iron) Urks J. (Iron) 1942

720 STARÝ KORÁB Loukota Jindra Polách Bohumil, Žalman Jiří 1943

721 STARÝ KYTARISTA Prkno Emanuel (Sally) Prkno Emanuel (Sally) 1940

722 STARÝ STROM Traxler Jiří Traxler Jiří 1948

723 STARÝ TRAMP Mach Jarka Mach Jarka 1936

724 STÍNY NA PRÉRII Belza Franta Belza Franta, úprava M. Vostrý 1939

725 STO LET SE DOŽIJEŠ Jacura Ladislav Jacura Ladislav 1943

726 STŘÁDEJTE VZPOMÍNKY Janouch Gustav Sieger Rudolf (Ruda) 1944



727 STRAHOVSKÁ BRÁNA Malý Václav Fanta Antonín 1946

728 STRAKA ZLODĚJKA Soukup Fr. Soukup Fr.

729 STŘÍBRNÁ OBLAKA Procházka Slavoj Diviš Břetislav 1939

730 SVĚT JE NEJ NEJ NEJHEZČÍ Rychlík Jan Moravec Jaroslav

731 SVĚTLA PROMENÁD Kareš Petr Kozel Karel 1945

732 ŠANGHAJ UŽ SPÍ Hill Joseph William (Hill Billy ) Šlik Karel, Šmejkal 1935

733 ŠÁTEČEK Hartl Jindra Hartl Jindra 1948

734 ŠEDÉ SEDLO Siegl Ada Kopecký Josef (Pepa) 1942

735 ŠEST NÁMOŘNÍKŮ Štraub Max Zeman Václav (Vašek) 1933

736 ŠEST PSŮ Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1926

737 ŠIROU ROVINOU Korbař Leopold Moravec Jaroslav 1946

738 ŠPATNÝ TRUMPETISTA Svojík František Fořt Vladimír Eduard (Eddy), Svojík František 1941

739 ŠPILBERSKÉ LAVIČKY Kincl Antonín Kučera Flóra 1928

740 ŠTĚSTÍ NA ROZCESTÍ Vacek Karel Vacek Karel 1940

741 ŠTĚSTÍ, KDE TĚ HLEDAT MÁM Aust Alois Jacura Ladislav 1942

742 ŠUMĚNÍ DEŠTĚ Pokorný Václav Mládek Jiří 1930

743 TA NAŠE ČESKÁ ZEM Kuk Willy - Znamínko Kuk Willy - Znamínko 1940

744 TÁBORÁK VOLÁ Siegl Áda Kopecký Josef před r. 1947

745 TÁBORÁKU, PLÁPOLEJ Vacek Karel Vacek Karel 1932

746 TAJEMNÁ ŘEKA Bláha A. Rozvald František 1940

747 TAK TROCHU Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) 1942

748 TAKO, MÁ ZLATÁ TAKO Kahn Jack Aust Bedřich 1929

749 TAM - TAM DUNÍ PRALESEM Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1942

750 TAM NA DRUHÉM BŘEHU Mencl Zdeša Mencl Zdeša 1943

751 TAM V DÁLI ZA HORAMA Benatzky Ralph Melíšek Karel, Trojan Vašek 1928

752 TAM V MODRÉ DÁLI Šulc Josef (Pepi) Korda Jan (Jenda) 1932

753 TAM V TÉ DÁLCE NEDOHLEDNÉ Tichý František Antonín Chlumecký Josef 1942

754 TAM ZA TOU VELKOU SKALOU Aust Alois (Lojza) Sýkora Vilém (Vilda) 1932

755 TAM, KDE HNÍZDÍ PTÁCI Svoboda Olda Cink Míla

756 TANČÍM, SEŇORITO! Nikodem Bedřich Fořt Vladimír Eduard (Eddy)

757 TEĎ RADĚJI MLČ Traxler Jiří Traxler Jiří 1943

758 TEN NÁŠ STARÝ DĚDA Mach Pravoslav (Sláva) Sýkora Vilém (Vilda) 1940

759 TĚŽKO JE UMÍRAT V DÁLI Hořínek Antonín (Tony) Hořínek Antonín (Tony)



760 TMAVOMODRÝ SVĚT Ježek Jaroslav Voskovec Jiří, Werich Jan 1929

761 TMOU MÉ SNY JDOU Mach Pravoslav (Sláva) Kaplan J., Šulc B. 1938

762 TO BYL TEN TORERO Nikodem Bedřich Tobis - Pavlík Karel, Špilar - Milota Václav, Mírovský - Miškovský Václav 1947

763 TO NAŠE MLÁDÍ Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1940

764 TO SI PAMATUJ Traxler Jiří Kozel Karel 1938

765 TOUHA Wild Antonín Eduard (Eda) Wild Antonín Eduard (Eda)

766 TOUHA PO DOMOVĚ Roger Charlie Špillar Rudolf 1946

767 TRAMP KAPITÁN autor neznámý autor neznámý 1940

768 TRAMPSKÁ KYTARA Seymour Wiliam Aust Bedřich 1929

769 TŘESEME SE V LESE Mach Pravoslav (Sláva) Jaroš Miroslav (Míra) 1940

770 TŘI BOROVICE Tichý František Antonín Zeman Jiří 1941

771 TŘI STA LET česká národní píseň Hašler Karel 1932

772 TŘI STĚŽNĚ Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) 1931

773 TŘIKRÁT AHOJ Řehoř Josef Sýkora Vilém (Vilda) 1942

774 TULÁCKÁ Piskáček Rudolf Brožík Emanuel 1924

775 TULÁCKÁ Korda Jan (Jenda) Korda Jan (Jenda) 1931

776 TULÁCKÁ KREV Balšánek Antonín Zeman Václav (Vašek) 1935

777 TULAČKO SVÁDIVÁ Ingriš Eduard (Eda) Prokopová M. 1932

778 TULÁKU CHUDÝ Hořínek Antonín (Tony) Ingriš Eduard (Eda)

779 TVOJE OČI Krevňák Láďa (Fídler) Krevňák Láďa (Fídler) 1944

780 TVŮJ BÍLÝ ŠÁTEK Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1942

781 TY CHATO MALIČKÁ Kahn Jack Voldán Jiří 1929

782 TY MÁŠ SVŮDNÉ OČI di Lazzaro Eldo Voldán Jiří 1940

783 TY NAŠE VESNIČKO ČESKÁ Novák Cyrill Lounský H.G. 1938

784 TY SNAD UŽ NEVÍŠ Malina Jaroslav Dubský Vilda, Moravec Jaroslav 1941

785 TYGRBÁL Beneš Jára Kačer 1924

786 U MÝHO SRUBU Ingriš Eduard (Eda) Mrázek Fanda 1935

787 U PANSKÉHO DVORA Ingriš Eduard (Eda) Jirousek Vladimír 1939

788 U ŘEKY ZAMBEZI Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1929

789 UDĚLEJ MI KŘÍŽEK, MAMINKO Hořínek Antonín (Tony) Hořínek Antonín (Tony) 1934

790 ÚDOLÍ Věchet Ruda, Milan Pavel - Plichta Jan Věchet Ruda, Milan Pavel - Plichta Jan před r. 1947

791 ÚDOLÍ Mencl Zdeša Mencl Zdeša 1941

792 ÚDOLÍ HADRŮ Kajkl Eda (Doda) Kajkl Eda (Doda) 1925



793 UKOLÉBAVKA NÁMOŘNÍKA Brokenický Karel Brokenický Karel 1932

794 UKOLÉBAVKA Z HARLÉMU Svojík František Brom Ladislav - Kořínek Ladislav

795 ULIČKA MLÁDÍ Jurist Ruda Hlava , Jurist Rudolf (Ruda) 1941

796 UMŘEL NÁM KAMARÁD Hořínek Antonín (Tony) Hořínek Antonín (Tony)

797 USMĚJ SE SRDCOVÁ DÁMO Prkno Emanuel (Sally) Prkno Emanuel (Sally) 1938

798 ÚSMĚVEM A OČIMA Stelibský Josef Špilar - Milota Václav 1946

799 UVIDÍTE, LÁSKA DOBŘE DOPADNE! Pacák Luděk Pacák Luděk

800 UŽ DEN SE K ZÁPADU SKLÁNÍ Svojík František Kudrna František 1940

801 UŽ NECHCI ŽÍT SÁM Korda Jan (Jenda) Korda Jan (Jenda) 1930

802 UŽ TO MÁME ZA SEBOU Běhounek Kamil Moravec Jaroslav 1948

803 UŽ VÍM, ŽE JSEM SÁM Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1927

804 V ČÁSLAVI U LANDVÉR SLOUŽIL autor neznámý autor neznámý 1917

805 V ČERNOŠSKÉ VESNICI Hořínek Tony Jelenová Daisy

806 V DÁLI ZA JORDÁNEM Traditional Knos Emil

807 V DÁLI, NA BÍLÉM ROZCESTÍ Koliandr Edvard Koliandrová Teris 1933

808 V DÁLKU ZA HOROU Kumok Josef Osip Hanuš Otokar 1935

809 V KENTUCKY, TAM JE SRDCE MÉ Wilson Douglas Šmejkal J. V., Šlik Karel 1936

810 V KRČMĚ SANTA PUELO Rohan - Veselý Vladimír Špilar - Milota Václav, Mírovský - Miškovský Václav 1929

811 V RYTMU KOPYT Urks Josef (Iron) Urks Josef (Iron) 1942

812 V ÚDOLÍ ZA VODOU Jacura Ladislav Mach Pravoslav (Sláva) 1942

813 V ZÁŘI ČERVÁNKŮ Piskáček Rudolf Mottl Jaroslav (Jarka) 1919

814 V ZEMI DOBRODRUHŮ Brokenický Karel Brokenický Karel 1932

815 VALČÍK NA ROZLOUČENOU Skotská lidová Moravec Jaroslav 1947

816 VALČÍK NAŠÍ LÁSKY Dobeš Josef Brom Ladislav - Kořínek Ladislav 1939

817 VÁM CHCI ZPÍVAT Janouch Gustav Rozvald Fr.

818 VÁM PATŘÍ PÍSNIČKA MÁ Tichý František Antonín Korda Jan (Jenda) 1945

819 VE STÍNU ČERNÝCH SKAL Rulíšek Áda Rulíšek Áda

820 VE STÍNU SKAL Mach Jarka Jacura Ladislav (Láďa) 1938

821 VE STRÁŽNÍM KOŠI Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1935

822 VEČER NAD PRAHOU Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1936

823 VEČER SLUNKO ZAPADÁ Peterka Josef (Bob Hurikán) Peterka Josef (Bob Hurikán) 1938

824 VEČERKA ZNÍ Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1945

825 VEČERNÍ KLEKÁNÍ Dobeš Josef Kudrna František 1938



826 VEČERNÍ OBLOHA Čenský František, Mach Sláva Rozvald František 1942

827 VĚČNÉ MLÁDÍ Traxler Jiří Kozel Karel 1939

828 VĚDĚT TO MÁMA Gollwell Josef Kudrna František 1941

829 VELIKÝ MÍR Fořt Vladimír Eduard (Eddy) Fořt Vladimír Eduard (Eddy)

830 VELKÁ JE LÁSKA MÁ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka) 1945

831 VENEZUELANA Hill Billy Šmejkal J. V. 1937

832 VĚŘ MI NEBO NE Mach Pravoslav (Sláva) Jacura Ladislav 1941

833 VĚŘÍM VE SVOJE ŠTĚSTÍ Čech František Čech František 1944

834 VESELÁ NÁSOBILKA Traxler Jiří Kozel Karel 1939

835 VESELÝ ŠERIF Siegl Ada Kopecký Josef

836 VÍM O MALÉM KOUTKU Mach Pravoslav (Sláva) Sýkora Vilém (Vilda) 1940

837 VÍM O SKRYTÉM KOUTKU ZA LESEM Šulc Josef (Pepi) Korda Jan (Jenda)

838 VÍM, ŽE TĚ NEPŘIVOLÁM Boulanger Georges Šmejkal J.V. 1929

839 VÍM, ŽE UPRCHLO MÉ MLÁDÍ Hausmann Johny Hausmann Johny 1931

840 VÍR KDE HUČEL CAŇONEM Novák Jarda Novák Jarda 1929

841 VIRGINNY Bland James A. Knos Emil

842 VÍTÁM ZÁŘ SVÍTÁNÍ Leden Petr Dubský Vilém (Vilda) 1941

843 VIVIANE Dědina Jeanno Mattuschová Hanna 1931

844 VLAJÍCÍ ŠÁTEK Korbař Leopold Moravec Jaroslav 1940

845 VLAJKA Korda František (Franta), Skoupý František Korda Jan (Jenda) 1928

846 VLCI Hořínek Tony Jelenová Daisy 1937

847 VLK SAMOTÁŘ Jurist Richard Emanuel (Ríša) Jurist Rudolf (Ruda) 1948

848 VOLÁM TĚ ZPÁTKY Filip Petr Adam Adam 1944

849 VOLÁNÍ LÁSKY Stelibský Josef Melíšek K., Mottl J.

850 VOLÁNÍ ZÁPADU Siegl Áda Kopecký Josef 1941

851 VRAŤ SE ZPÁTKY Svoboda Olda Flíček Jiří

852 VSTÁVEJ Mach Pravoslav (Sláva) Zeman Václav (Vašek) 1941

853 VŠECHNO NA SVĚTĚ PŘEJDE Raymond Fred Špilar - Milota Václav, Mírovský - Miškovský Václav 1943

854 VŠECHNY CESTY VEDOU DO OSADY Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) 1941

855 VŠECHNY PANNY BLOUZNÍ Posford G. Tobis - Pavlík Karel, Špilar - Milota Václav, Mírovský - Miškovský Václav 1936

856 VY NAŠE MILÉ, SLADKÉ HOLČIČKY Jurist Richard Jurist Richard

857 VY OSADY NAŠE Mach Pravoslav (Sláva) Aust Bedřich, Mach Pravoslav (Sláva) 1928

858 VYHASLÉ OHNIŠTĚ Krevňák Láďa (Fídler), Milan Pavel - Plichta Jan Krevňák Láďa (Fídler) 1941



859 VZPOMEŇ SI ! Vasilescu Jon Vítová Hana 1935

860 VZPOMÍNEJ Ripp Jurist Rudolf (Ruda) 1927

861 VZPOMÍNKA Mucha Josef (Pedro) Mucha Josef (Pedro) 1930

862 VZPOMÍNKY Orlíček Zdeněk (Zdeňa) Jeřábek Václav (Amor) 1933

863 VZPOMÍNKY Mencl Zdeša Mencl Zdeša 1943

864 Z DÁLKY PŘIJDE ŠTĚSTÍ Blahník Roman Kozel Karel, Čejka Antonín 1938

865 Z PRAHY AŽ PO BRNO Svoboda OLDA Vršecký F.

866 ZA CHATOU Věchet Ruda Věchet Ruda

867 ZA JEDEN KRÁSNÝ POHLED TVŮJ Tichý František Antonín Voldán Jiří 1933

868 ZA JIŽNÍCH NOCÍ... Svoboda Oldřich, Svoboda Oldřich, Vršecký František

869 ZA MĚSÍČNÍ NOCI Hlaváček Josef Hlaváček Josef 1942

870 ZA MODRÝM OBZOREM Prášek Jiří Moravec Jaroslav 1946

871 ZA MOŘEM Tichý František Antonín Zeman Václav (Vašek) 1932

872 ZA MOŘEM PIVA Americká lidová Voskovec Jiří, Werich Jan

873 ZAHRAJTE, CABALLEROS Kocian Oldřich Mysliveček Jaromír 1941

874 ZAJEČÍ PACIČKA Beneš Jára Tobis - Pavlík Karel, Špilar - Milota Václav, Mírovský - Miškovský Václav 1942

875 ZAKAZUJE SE Starý Emil Chlumecký Josef 1931

876 ZÁPAD KDYŽ ZAHOŘÍ Krevňák Láďa (Fídler) Krevňák Láďa (Fídler) 1935

877 ZAPADLO SLUNKO ZA HORY Dobeš Josef Brom Ladislav - Kořínek Ladislav 1939

878 ZÁŘE HVĚZD ZHASÍNÁ Malý Václav Šlik Karel 1939

879 ZAVOLÁM KONÍČKU Mach Pravoslav (Sláva) Jaroš Miroslav (Míra) 1940

880 ZE SOBOTY NA NEDĚLI Ingriš Eduard (Eda) Chlumecký Josef

881 ZE SPLITU ODPLULA LOĎ... Tichý František Antonín Voldán Jiří 1940

882 ZE VŠECH NEJKRÁSNĚJŠÍ Donaldson W. Jurist R.

883 ZELENÁ SEDMA Oliva Jan Roleček František

884 ZELENÝ HÁJEČKU Stelibský Josef Růžička Karel 1933

885 ZEMĚ TISÍCE KVĚTŮ Mach Pravoslav (Sláva) Procházka Jaroslav 1944

886 ZEPTÁM SE HVĚZD Loukota Jindra, úprava Milan Pavel Polách, Žalman

887 ZIMA V TÁBOŘE Seymour Wiliam Seymour Wiliam 1929

888 ZLATÁ ŘEKA Vacek Josef (Joe) Vacek Josef (Joe) 1930

889 ZLATÉ KAPRADÍ Voborský František Voborský František 1934

890 ZLATÉ MLÁDÍ Jankovec Jaroslav (Jarda) Sýkora Vilém (Vilda) 1936

891 ZLATOKOP TOM Harnisch Rudolf (Rudla) Harnisch Rudolf (Rudla) 1940



892 ZLATOVLASÁ LADY Mottl Jaroslav (Jarka) Mottl Jaroslav (Jarka) 1928

893 ZNÁM DALEKO DVĚ OČI KRÁSNÉ Štraub Max Zeman Václav (Vašek) 1942

894 ZNÁŠ, DĚVČÁTKO, TEN MALÝ KOUT Štraub Max Zikan Otto 1932

895 ZPÁTKY SE VRÁTÍŠ Vašata Rudolf (Leo) Jelenová Daisy 1933

896 ZPĚV O TŘECH NESMRTELNÝCH MRTVÝCH Z FORT ADAMSONU Dvořák František Prkno Emanuel (Sally) 1930

897 ZPÍVÁM A TO MNĚ STAČÍ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1937

898 ZPÍVÁM JEN TOBĚ Ingriš Eduard Voldán Jiří 1937

899 ZPÍVÁM KVĚTŮM Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Melíšek Karel 1942

900 ZPÍVÁM TI Traxler Jiří Traxler Jiří 1946

901 ZPÍVÁM TI PÍSEŇ Mach Pravoslav (Sláva) Zeman Václav (Vašek) 1943

902 ZPÍVEJ MNĚ HOŠÍČKU Aust Alois Jacura Ladislav 1942

903 ZTRACENÁ STOPA Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka) Vostrý Miroslav Vladimír (Mirka)

904 ZTRACENÝ OBLÁČEK Milan Pavel - Plichta Jan Bárová Viktorka - Šmolka Jan 1932

905 ŽÁBY V RÁKOSÍ Jankovec Jaroslav (Jarda) Tobis - Pavlík Karel, Špilar - Milota Václav, Mírovský - Miškovský Václav 1941

906 ŽALUJI TMÁM Stelibský Josef Růžička Karel 1935

907 ŽHAVÝ DEN Svojík František Fořt Vladimír Eduard (Eddy) 1946

908 ŽIVOT JE JAKO TA SILNICE Mach Pravoslav (Sláva) Špillar Rudolf 1942

909 ŽIVOT JE KRÁSNÝ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka) 1939

910 ŽIVOT JE MALÁ, BÍLÁ LOĎ Stelibský Josef Melíšek Karel, Mottl J. 1940

911 ŽIVOT JE MOŘE NADĚJÍ Stelibský Josef Mottl Jaroslav (Jarka), Razov Saša 1943

912 ŽIVOT JE ŠIRÝ OCEÁN Malina Jaroslav Moravec Jaroslav 1940

913 ŽIVOT JE ŠVANDA JEN Mencl Zdeša Mencl Zdeša 1933


